
                                      Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego! 

Pragnę poinformować, że w dniach od 8 do 10 października br. w Gietrzwałdzie odbędzie 
się XXII Triduum Różańcowe, które w tym roku będzie przede wszystkim dziękczynieniem 
Panu Bogu w Trójcy Jedynemu za dar beatyfikacji już Błogosławionego Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego. 

Przez wiele lat podczas każdego Trduum Różańcowego w Gietrzwałdzie, w Kaliszu i w każdym 
innym miejscu modliliśmy się o Jego beatyfikację.  

Gietrzwałd jest tym miejscem, w którym powinniśmy podziękować Panu Bogu za dar 
beatyfikacji. Jest to jedyne uznane w Polsce miejsce objawienia się Matki Bożej w 1877 r.                   
10 września 1967 r. Bł. Prymas Stefan Wyszyński nakładał złote korony na głowy postaci 
Pana Jezusa i Matki Najświętszej na cudownym, gietrzwałdzkim Obrazie. 

Serdecznie i gorąco zapraszam do Gietrzwałdu na Triduum Różańcowe. Długo oczekiwana 
beatyfikacja Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego była wielką radością dla miliony Polaków.           
Z powodu złożonej sytuacji nie wielu z nas moglo uczestniczyć w tej doniosłej uroczystości,                       
ale możemy przyjechać do Gietrzwałdu, by w tym miejscu wspólnie cieszyć się z tego 
wydarzenia i razem dziękować przez Matkę Najświętszą Panu Bogu w Trójcy Jedynemu. 

Jednocześnie przed wizerunkiem Matki Bożej Pani Gietrzwałdzkiej nasza modlitwa zanoszona 
do Pana Boga będzie już razem z Nowym Błogosławionym – modlitwą przebłaganiem za 
grzechy wszystkich Polaków, za grzechy naszej Ojczyzny. Szczególnym dniem modlitwy                   
i pokuty za Polskę, będzie pierwszy dzień rozpoczynającego się Triduum Różańcowego 
(piątek). 

Zwracam się z serdeczną prośbą o zorganizowanie przyjazdu do Gietrzwałdu na Triduum 
Różańcowe, na dziękczynienie za dar beatyfikacji. 

Mam takie odczucie, oby nasze Triduum Różańcowe nie było ostatnim w tej rzeczywistości, 
w jakiej jeszcze jest dane nam żyć. Wydarzenia, które mają miejsce po wschodniej stronie 
granicy, nakładanie kajdan niewoli od strony Unii Europejskiej, próba destabilizacji wewnątrz 
kraju, jesteśmy w bardzo dramatycznej sytuacji. Tak dramatycznej, w jakiej nie byliśmy chyba 
od 1939 r. Jakby na Polskę zostały ukierunkowane wszystkie złe siły. 

Po ludzku, utrata niepodległości Polski jest już przesądzona. Ale jest Bóg i nadzieja w Jego 
Miłosierdzie, o ile jako Naród ze wszystkich sił będziemy pokutować i wynagradzać za nasze 
grzechy, za grzechy w naszych rodzinach, za grzechy wszystkich Polaków. O ile będziemy 
błagać Pana Boga, aby zachował wiarę w sercach wszystkich Polaków, zwłaszcza w sercach 
młodych Polaków – dzieci i młodzieży: 

„Matko  Boża  Gietrzwałdzka,  racz  otoczyć  swą  macierzyńską  opieką  dzieci  nasze,  racz 
uchronić młodzież naszą od niewiary” (Litania do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej). 

Dziękujmy Panu Bogu za dar każdego spokojnego dnia i każdej nocy, za każdy spokojny 
tydzień. Nie wiemy, ile jeszcze takich dni, tygodni, może miesięcy będzie nam darowanych. 
Jedno jest pewne, że jeszcze mamy chwilę czasu na czynienie pokuty, na odrzucenie grzechu, 
na naprawę naszego życia. Pytanie tylko, ilu Polaków to rozumie i chce rozumieć? Wydaje mi 
się, że bicz nad nami jest już przygotowany. 

Pragnę zaprosić wszystkich, którzy jeszcze się nie włączyli, do czterdziestodniowego postu, 
modlitwy  i  pokuty,  które  rozpoczęło  się  7 września  i  będzie  trwało  do  16  października. 
Uwieńczeniem  tego  czasu  będzie wyjście  z  różańcami  na  ulice  naszych  wiosek  i miast                  
w  dniu  17  października. Organizujmy tego dnia w naszych parafiach i miejscowościach 
procesje różańcowe. Chorzy w domach i szpitalach niech tego dnia szczególnie łączą się                  
z Panem Jezusem na Krzyżu i ofiarują swoje cierpienia. Łączmy się w całej Polsce w uniżeniu                
i duchu pokuty na wspólnym błaganiu Pana Boga o przebaczenie nam naszych win,                           
o oddalenie kary. Uczyńmy  wszystko,  aby  Polska  była  „pokutującą  Niniwą”. Prośmy 
jednocześnie o łaskę przemiany naszych serc, serc wszystkich Polaków, o łaskę wiary                         
i nawrócenia. 



Pokutujmy wszyscy, cały lud wierzący: świeccy i osoby duchowne. Bo wszyscy zawiniliśmy 
wobec Pana, naszego Boga! 

To jest nasza jedyna nadzieja, by Bóg nas ocalił i sam walczył z naszymi nieprzyjaciółmi 
widzialnymi i niewidzialnymi. Mamy Matkę Najświętszą, naszą Królową, która widząc nasze 
pragnienie zadośćuczynienia Panu Bogu i naprawę życia, będzie wstawiała się za nami. A Jej, 
Matce naszego Pana i Króla, Pan Bóg niczego nie odmówi. Tego możemy być pewni. 

Więcej o czterdziestodniowym poście  i organizowaniu procesji w  linku na głównej naszej 
stronie www.rozaniec24.pl.  

 

Moi Drodzy! 
To, co napisałam wyżej, o sytuacji Polski, o zagrożeniach, które są, jako potwierdzenie,                    
w takim samym duchu na łamach „Naszego Dziennika”, dwukrotnie w ostatnich dniach 
wypowiadał się dr hab. nauk wojskowych pan Romuald Szeremietiew, prof. Społecznej 
Akademii Nauk, były wiceminister i p.o. minister obrony narodowej. 
Niech świadomość zagrożenia niepodległości naszej Ojczyzny, idącego z zewnątrz i z samego 
wnętrza, wzmocni naszą wiarę i ufność w naszej Królowej, która nie raz w historii naszego 
Narodu interweniowała w cudowny sposób. 
 
Niech te przemyślenia będą inspiracją i zachętą, by po raz kolejny spotkać się w sanktuarium 
w Gietrzwałdzie na wspólnej modlitwie za Polskę, za Kościół, który atakowany przez 
nieprzyjaciół, przeżywa bardzo trudne chwile, by razem dziękować Panu Bogu za długo 
oczekiwany dar beatyfikacji Błogosławionego Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego. 
 
Niech Błogosławiony Ks. Kard. Stefan Wyszyński już tam z wyżyn Nieba wyprowadzi Polskę, 
którą ukochał bardziej niż własne serce, z wszystkich kajdan niewoli – niewoli grzechu                      
i zagrożenia bytu narodowego. 
 
Dlatego jeszcze raz serdecznie i gorąco zapraszam do Gietrzwałdu na wspólną modlitwę 
razem z Bł. Ks. Kard. Stefanem Wyszyńskim. 
 
Zgłoszenia na noclegi – kontakt ze mną, tel. 513 161 276. 
 
 
 
28  września  –  rozpoczynamy  Nowennę  do  Świętego  Józefa,  przygotowując  się  w  ten 
sposób do Narodowego Zawierzenia Świętemu Józefowi w dniu 7 października w Kaliszu. 
 
 
Serdecznie pozdrawiam Was Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca 
Świętego. Proszę o duchową łączność w Godzinie Bożego Miłosierdzia. 
Zapewniam o modlitwie i proszę o modlitwę, chociażby jedno „Pod Twoją Obronę”. 
 

                                                       Urszula Strynowicz 
Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego 

 
 
 
 
 
 

Olsztyn, dnia 25 września 2021 r. 
 
 
 

 
 
 


